
 INFORMACE O VÝROBKU

SKINTOP® BS

SKINTOP® BS, polyamidová kabelová vývodka s ochranou proti ohybu a zlomení, k ochraně flexibilních kabelů, pro pohyblivé
částí strojů

Široká paleta schvalovacích certifikací

Teplotně odolný

Optimální odlehčení tahu

Mechanická odolnost

Velký rozsah sevření

Dobrá chemická odolnost

Výhody
Spolehlivá ochrana proti nadměrnému ohybu a zlomení kabelu
Ochrana kabelů
Funkční spolehlivost
K zajištění flexibilních kabelů

Oblasti použití
U elektrických přístrojů a strojů, které se při běžném používání pohybují, je nutné připojené kabely chránit proti nadměrnému
ohybu podle normy VDE 0700-1
Ruční přístroje
Robotika
Osvětlovací a ozvučovací technika
Pohyblivé součásti strojů

Poslední změny (14.03.2018) 1 / 3
©2018 Lapp Group - all rights reserved.
Produktový management http://lappczech.lappgroup.com
Aktuální technické údaje najdete v příslušném technickém listu.
PN 0456 / 02_03.16



 INFORMACE O VÝROBKU

SKINTOP® BS

Odkazy na normy / schválení
UL File Nr. E79903

Konstrukce
PG připojovací závit dle DIN 40430

Poznámky
Vhodné doplňky viz SKINTOP® příslušenství PG
Vhodná matice SKINTOP® GMP-GL
Verze s redukční těsnicí vložkou pro utěsnění kabelů s menšími vnějšími průměry
SKINTOP® BSR na vyžádání

Technická data
Klasifikace ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC000441

ETIM 5.0 Class-Description: kabelová vývodka
Klasifikace ETIM 6: ETIM 6.0 Class-ID: EC000441

ETIM 6.0 Class-Description: Kabelová vývodka
Pozor: Montážní rozměry a utahovací momenty viz T21
Barva: RAL 7001 stříbřitě šedá

RAL 9005 černá/UV odolná
Materiál: Těleso: polyamid

Těsnění: CR
Krytí: IP 68 - 5 bar
Teplotní rozsah: -20 °C až +100 °C

Poznámka
Fotografie a grafika nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů
Uvedené ceny jsou bázové ceny bez DPH a příplatků. Prodej pouze fyzickým a právnickým osobám.

Poslední změny (14.03.2018) 2 / 3
©2018 Lapp Group - all rights reserved.
Produktový management http://lappczech.lappgroup.com
Aktuální technické údaje najdete v příslušném technickém listu.
PN 0456 / 02_03.16



 
INFO

RM
ACE O

 VÝRO
BKU

SKINTO
P®

 BS

P
ow

ered by T
C

P
D

F
 (w

w
w

.tcpdf.org)

Poslední zm
ěny (14.03.2018)

1 / 1

Produktový m
anagem

ent http://lappczech.lappgroup.com
Aktuální technické údaje najdete v příslušném

 technickém
 listu.

PN 0456 / 02_03.16

Číslo výrobku Označení výrobku/velikost Rozsah sevření Ø F mm OK mm Celková délka C mm Délka závitu D mm
SKINTOP® BS NPT stříbřitě šedá
53015600 PG 7 2,5 - 6,5 15 62 7,8
53015610 PG 9 3,5 - 8 19 75 8
53015620 PG 11 4 - 10 22 87 8
53015630 PG 13,5 6 - 12 24 100 9
53015640 PG 16 9 - 14 27 113 10
53015650 PG 21 13 - 18 33 129 11
SKINTOP® BS NPT černá
53015800 PG 7 2,5 - 6,5 15 62 7,8
53015810 PG 9 3,5 - 8 19 75 8
53015820 PG 11 4 - 10 22 87 8
53015830 PG 13,5 6 - 12 24 100 9
53015840 PG 16 9 - 14 27 113 10
53015850 PG 21 13 - 18 33 129 11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

©
2018 Lapp G

roup - all rights reserved.

http://www.tcpdf.org

